
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA 

FACULDADE DE ENGENHARIA ELÉTRICA 

 

 

PORTARIA FEELT  N
o
 004/12, de 06 de fevereiro de 2012. 

 

 

O DIRETOR DA FACULDADE DE 

ENGENHARIA ELÉTRICA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

UBERLÂNDIA, Professor Marcelo Lynce 

Ribeiro Chaves, no uso de suas atribuições, e 

tendo em vista a realização de Processo 

Simplificado para contratação de professor 

substituto na área de “Processamento Digital  

de Sinais Biomédicos” – Campus Uberlândia 

 

 

R E S O L V E 

 

 

Art. 1
o
 – Nomear Banca Examinadora composta pelos Professores: Prof. CARLOS 

AUGUSTO BISSOCHI JR,  Dr. (FEELT/UFU); Prof. KEIJI YAMANAKA, Dr. 

(FEELT-UFU); Profa. MILENA BUENO P CARNEIRO, Dra. (FEELT-UFU), para 

sob  a presidência do primeiro aplicar as provas de avaliação referente ao edital 124/2011. 

Estão nomeados como suplentes, os professores: Prof. Gilberto Arantes Carrijo, Dr. 

(FEELT/UFU); Prof. Shigueo Nomura, Dr (FEELT/UFU); Prof. Antonio Cláudio P Veiga, 

Dr. (FEELT-UFU) 

 

Art. 2
o
 – Determinar que a Comissão inicie seus trabalhos às 09 horas do dia 16.02.2012. 

 

Art. 3
o
 – Esta Portaria entra em vigor nesta data revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se.  Cumpra-se. 

 

 

 

 

 

 

PROF. MARCELO LYNCE RIBEIRO CHAVES 

Diretor da Faculdade de Engenharia Elétrica 


